PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                               г. Минеральные Воды
       № 966
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 176

В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», в соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации  от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления госу-дарственных услуг», администрация Минераловодского городского округа 05 февраля 2019 г. № 176 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением  труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги "Назначение и осуществление ежемесячной денежной выплаты ветеранам труда, лицам, награжденным медалью "Герой труда Ставрополья", и лицам, проработавшим в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, в соответствии с Законом Ставропольского края от 7 декабря 2004 г. N 103-кз "О мерах социальной поддержки ветеранов" (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 17.09.2019 №1982)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 05 февраля 2019 г.
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского
городского округа

                             С. Ю. Перцев